OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE ACORDO
COM A NECESSIDADE DURANTE O EXERCÍCIO
2024, DE GÁS GLP 13KG E ÁGUA MINERAL 20
LITROS,  PARA  CONSUMO  INTERNO  NAS
ATRIBUIÇÕES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
JAÇANÃ/RN, DE ACORDO COM A NECESSIDADE

VALOR  GLOBAL:  R$  3.600,00  (três  mil  e
seiscentos reais)

VIGÊNCIA: 02/02/2024 à 31/12/2024

DATA E ASSINATURA: JAÇANÃ – RN, 02 de
fevereiro de 2024, VICTOR NASCIMENTO DOS
SANTOS,  Presidente  e  empresa  Contratada
MARCOS  ANTONIO  DE  ALMEIDA  SANTOS
01770033408.